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E-POSTA 

 

KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2026 / 001 

 

Sayın üyemiz,  

 

Bilindiği üzere, 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar 18/08/2022 tarihli ve 

31927 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış ve  adı geçen Karar kapsamında ihdas edilen Yurt 

Dışı Pazar Araştırması Desteğine İlişkin Genelge ve eklerinin 10/10/2022 tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. 

 

Bu defa, 26/11/2025 tarihli Bakanlık Makamı Onayı ile söz konusu Genelge’de 

Ticaret Bakanlığı tarafından değişiklik yapılmış ve söz konusu değişikliğe ilişkin uygulama 

01/01/2026 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bu çerçevede, yapılan değişiklikler ile;  

 

• Yurt dışı pazar araştırması desteğinden yararlanmak için Pazara Giriş Projesi 

Desteğine İlişkin Genelge çerçevesinde onaylanmış ihracat planının bulunmasına dair ön 

koşul niteliği taşıyan düzenleme kaldırılmıştır. 

 

• Şirketlerin aynı ülkeye yönelik en fazla bir yurt dışı pazar araştırması faaliyetinin 

desteklenmesine imkân tanınmış, söz konusu düzenleme uygulanırken faaliyet tarihlerinin 

esas alınması, faaliyetin gerçekleştiği tarihin birden fazla takvim yılını içermesi durumunda 

faaliyetin başlangıç tarihinin esas alınması ve 01/01/2026 tarihinden önce faaliyet 

gerçekleştirilen ülkelerin dikkate alınmayacağı hususları düzenlenmiştir. 

 

• Şirketlerin yalnızca Kolay İhracat Platformu'nu kullanarak hazırlayacakları, Ticaret 

Bakanlığı tarafından onaylanan “Pazar Araştırması Formu”nda (EK-A-3) yer alan hedef 

pazarlara yönelik faaliyetlerine ilişkin giderlerin desteklenebileceği ve Pazar Araştırması 

Formu’nun bir defaya mahsus olmak üzere revize edilebileceği düzenlenmiştir. Şirketler 

tarafından hazırlanacak Pazar Araştırması Formu'nun Ticaret Bakanlığı tarafından 

onaylanması şartıyla, söz konusu Form onaylanmadan önce yapılmış olan ulaşım ve 

konaklamaya yönelik harcamaların desteklenmesi mümkün bulunmaktadır. 

 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:E7604E3D27DB4DE7604E. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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• Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteğine İlişkin Genelge kapsamında onaylanmış 

ihracat planı olan şirketler için, planın kapsadığı döneme ilişkin Pazar Araştırması Formu 

hazırlama koşulunu gerçekleştirmiş olarak kabul edilecek ve bu plan kapsamındaki ülkelere 

yönelik yurt dışı pazar araştırma faaliyetleri desteklenecektir. 

 

• Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteği kapsamında 01/01/2026 tarihinden önce 

başvurusu Bakanlığa intikal etmiş ancak henüz onaylanmamış ihracat planları, Bakanlığın 

onayladığı tarihten itibaren Pazar Araştırması Formu (EK-A-3) kapsamında değerlendirilecek 

ve şirketten planın geçerli olduğu döneme ilişkin EK-A-3 formu talep edilmeyecektir. 

 

Bu bağlamda, söz konusu Genelge’nin güncel haline Ticaret Bakanlığının aşağıya 

çıkarılan resmi internet sayfasından ulaşılabileceği hususunu bilgilerinize sunarız. 

 

 

e-imzalıdır 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

Genel Sekreter 

 

 

 

 

İnternet Sayfası: https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/5973-sayili-ihracat-

destekleri-hakkinda-karara-iliskin-genelgeler/yurt-disi-pazar-arastirmasi-destegi  
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